



## دانشگاه علوم پزشکی ارومیه

### معاونت تحقیقات و فناوری دانشکده پزشکی

#### مراحل تصویب پروپوزال پایان نامه

تکمیل فرم شماره ۱ (پیشنهاد موضوع پایان نامه و تعیین استاد راهنما)

تهیه پروپوزال با همکاری و نظارت استاد راهنما

طرح و تصویب پروپوزال در جلسه کمیته پژوهشی گروه مربوطه

ارائه نامه ای از طرف مدیر گروه به معاونت پژوهشی الزامی می باشد.

ارسال پروپوزال از طریق پژوهشیار (با استفاده از user name و password استاد راهنما)

هماهنگی دانشجو با کارشناس پژوهشی برای تعیین تاریخ دفاع از پروپوزال

دانشجو موظف است در جلسه دفاع از پروپوزال پایان نامه، فایل word پروپوزال و فایل مربوط به مقالات ارائه شده در بررسی متون را به همراه داشته باشد و هماهنگی لازمه با استاد راهنما و مشاور مربوطه (از مکان و زمان جلسه) را داشته باشد.

تشکیل جلسه دفاع از پروپوزال و تکمیل و امضاء فرم صورتجلسه و درج صورتجلسه توسط کارشناس پژوهشی در پژوهشیار

فاصله بین دفاع از پروپوزال تا دفاع نهایی حداقل شش ماه می باشد.

انجام اصلاحات پروپوزال توسط دانشجو و ارسال آن به پژوهشیار

دانشجو متعهد به انجام اصلاحات حداکثر تا دو هفته می باشد.

تأیید اصلاحات پروپوزال توسط معاونت پژوهشی دانشکده پزشکی

برای دانشجویان کارشناسی ارشد و PhD، تکمیل فرم تعهدنامه (نسبت به نتایج پایان نامه و مقالات مستخرج) الزامی است.

ارسال پروپوزال به کمیته اخلاق و معاونت پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی

عقد قرارداد با استاد راهنما (و یا دانشجو) و پرداخت مرحله ای هزینه های مالی



## دانشگاه علوم پزشکی ارومیه

### معاونت تحقیقات و فناوری دانشکده پزشکی

#### مراحل دفاع از پایان نامه

تأیید گزارش اجرائی پایان نامه از نظر علمی توسط استاد راهنما

انجام پیش دفاع برای دانشجویان کارشناسی ارشد در گروه مربوطه ↓ و ارائه صورتجلسه آن توسط مدیر گروه الزامی است.

تعیین داوران توسط معاونت پژوهشی دانشکده پزشکی

برای دانشجویان کارشناسی ارشد، تأیید پایان نامه از طرف داوران ↓ و امضاء فرم بلا مانع بودن برگزاری جلسه دفاعیه الزامی است.

تعیین تاریخ دفاع از پایان نامه (هماهنگی دانشجو با اساتید راهنما و مشاور)

تشکیل جلسه دفاع از پایان نامه و تکمیل و امضاء فرم صورتجلسه (به انضمام نمره)

انجام اصلاحات پایان نامه توسط دانشجو طبق نظر اساتید

ارائه هفت تا نه جلد پایان نامه (برای دانشجو، اساتید راهنما و مشاور، کتابخانه دانشکده پزشکی، کتابخانه دانشگاه، معاونت پژوهشی دانشگاه، سازمان اسناد و کتابخانه ملی) - به انضمام کپی فرم نمره نهایی در صفحه آخر

ارائه ۳ حلقه CD فایل‌های ( Word و pdf ) از کل پایان نامه و فرم نمره نهایی پایان نامه

(به انضمام فایل power point در صورت داشتن فایل مربوطه)

به کتابخانه دانشکده پزشکی، کتابخانه دانشگاه، سازمان اسناد و کتابخانه ملی.

تکمیل فرم دریافت پایان نامه و تحویل آن به معاونت پژوهشی دانشکده پزشکی

This document was created with Win2PDF available at <http://www.daneprairie.com>.  
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.